• Gestor(a): Wilker Oliveira

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia

• Tel: (74) 3536-2264

SEXTA-FEIRA – 15 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 36

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA DE CASA NOVA
PUBLICA:

 DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/ EXTRATO DO CONTRATO Nº

043/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIAS TIPO A, SIMPLES REMOÇÃO, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.casanova.ba.gov.br
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira

SEXTA-FEIRA
15 DE MARÇO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 36

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

A Gestora do Fundo Municipal de Saúde do Município de Casa Nova, depois de analisado o parecer jurídico
e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo ao Pregão
Eletrônico nº 001/2024, que tem como objeto contratação de empresa para locação de ambulâncias tipo
A, simples remoção, visando atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Casa Nova
- BA, resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, a Empresa: A & G SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 12.532.358/0001-44, com o valor de R$ 614.160,00 (Seiscentos e quatorze mil, cento
e sessenta reais); declarada vencedora do certame, por ter apresentado preço compatível e documentos
exigidos no certame. Casa Nova - BA, 19 de Fevereiro de 2024. VIVIANE DOS SANTOS BRITO – Gestora do
Fundo Municipal de Saúde.

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.casanova.ba.gov.br
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira

SEXTA-FEIRA
15 DE MARÇO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 36

EXTRATO DO CONTRATO Nº 043/2024

OBJETO: CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE

AMBULÂNCIAS TIPO A, SIMPLES REMOÇÃO, VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE;

CONTRATADO:   A & G SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

VALOR TOTAL: R$ 614.160,00 (Seiscentos e quatorze mil, cento e sessenta reais)

VIGÊNCIA:   19/02/2024 à 19/02/2025

Casa Nova - BA, 19/02/2024

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-03-15T11:01:03-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182